

**BAGGED HYDRATED LIME**

**ECUA RFQ NO. 2017-12**

**(June 14, 2017)**

**ADDENDUM NO. 1**

This addendum forms a part of the Bid Documents and clarifies the original Bid Description, dated June 8, 2017, as noted below. This addendum consists of One (1) page.

**GENERAL:**

1) Will it be an issue to only guarantee 3 truckloads per month?

**Response:** Yes, since we average between 5 1/2 and 6 truck loads a month (FY16).

2) We only test at 325M and our typical passing rate is 85% - 92% on this screen, will this be acceptable?

**Response:** No, the finer the lime the less issues we have with the chemical mixing in our batch tanks.

3) We work within a contractual relationship between ourselves and a cement operation. Working in conjunction to schedule bagging as the bagging operations are provided via our cement partner. This provides us with little ability to ensure a stamped date of manufacture will be placed on the bags. Will this be an issue?

**Response:** Yes, the dates on the bags are utilized for tracking how old the lime is at each treatment facility.

**-END OF ADDENDUM NO. 1-**